- XVI
- lb. LIII
- App. IV
- App. CCCLXXXVII
- App. CLXXXI
- lb. CCLXXXVI
- lb. CCLXX
- App. CXII
- lb. XL
- App. CCCL
- lb. XXXIX
- CCCLXXXII
- App. CV
- lb. CCLII
- CLXVIII
- XI
- CCCLXXXVIII
- CCCLII
- App. XCIV
- XCIX
- CCCLXXXIII
- CCCLXXXIX
- App. CC
- CCCLII
- XVII
- XLII
- CKXVI
- App. LIV
- CKXII
- App. CCXV
- XLIV
- CCCLXVIII
- CCCLXXXV
- App. CCCKI
- CCXI
- CCXXIII
- LVIII
- CKXXV
- CCXC
- App. CI
- lb. LVI
- lb. CCX
- lb. I.LXXXVI
- CCXGII
- CCCLII

SERMONES DE TEMPORE.

- 1 Appropinquante jam.
- 2 Sanctam et desiderabilem.
- 3 Legimus sanctum Moysen.
- 4 (Tract. cont. Paganos et Jud. t. 6.)
- 5 Salvator noster natus de patre.
- 6 In principio erat Verbum.
- 7 Rogo vos, fratres charissimi.
- 8 Hodie, fratres charissimi.
- 9 Legimus et fideliter.
- 10 Quis tanta rerum.
- 11 In adventu dominico.
- 12 Filius Dei idemque.
- 13 Dominus noster Jesus.
- 14 Fratres dilectissimi.
- 15 Nativitas Domini.
- 16 Hodie veritas de terra.
- 17 Nativitatem Domini.
- 18 Castissimum Mariae.
- 19 Gaudeamus, fratres.
- 20 Hodiernus dies.
- 21 Hodie puer natus est nobis.
- 22 Veneranda nativitas.
- 23 Audite, filii lucis.
- 24 Ut hodie a me possit.
- 25 Filium Dei.

- App. CKV
- lb. CKVI
- lb. CCXLV
- CCCLXIX
- App. CCXXXIV
- lb. CKVII
- lb. CKVIII
- lb. CKIX
- lb. CKXI
- lb. CKXII
- CKCV
- App. CKXXVIII
- lb. CKXIII
- lb. CKXIII
- App. CKXII
- lb. CKCV
- App. CKXVI
- lb. CKXVI
- App. CKXIV
- CKXXXVIII

ordo novus.

26	Anniversaria Domini.
27	Laudem Domini loquetur.
28	Mundus per Dominum.
29	Proxime, fratres charissimi.
30	Ad partum Virginis adorandum.
31	Ante paucissimos dies.
32	Hodiernt diei.
33	Lausam, dilectissimi.
34	Nuper celebravimus diem.
35	Domini et salvatoris nostri.
36	Intelligere possumus.
37	Licet, fratres dilectissimi.
58	(Totus ex Alcuini lib. de Trinit.)
39	Divinarum Scripturarum.
40	Dominus noster Jesus.
41	Domini et salvatoris nostri.
42	Quantum nos, fratres.
43	Lectio divina.
44	Si Charitati vestræ possemus.
45	Lectio divina.
46	Desiderium charitatis vestræ.
47	Cum ergo semetipsos.
48	Sanctum Evangelium.
49	Divinæ lectiones omnes.
50	Omnis homo in tribulatione.
51	Modo cum divina lectio.
52	De charitate nobis.
53	Quicumque christianum.
54	Audivimus, fratres charissimi.
55	Ecce, fratres charissimi.
56	Dominus et salvator noster.
57	Sæpe advertimus.
58	Rogo vos, fratres charissimi.
59	Gradum esse aliquem.
60	Evangelica lectio.
61	Scio et credo.
62	Rogo vos et admoneo.
63	Apostolica, dilectissimi.
64	Omne vitæ nostræ tempus.
65	Adest nobis venerabile.
66	Hortatur nos sæpius.
67	Rogo vos, fratres charissimi.
68	Credidit Abraham Deo.
69	Nos sanctæ Quadragesimæ dies.
70	Frequenter admonui.
71	Lectio illa, fratres charissimi.
72	Notissima pietas.
73	Novum præcepti genus.
74	Chananea ista mulier.
75	Paulo ante cum divina.
76	Si homo priscam sui originem.
77	Si bene retinet, fratres.
78	Si expositionem sanctorum.
79	Cum divina lectio legeretur.
80	Frequenter Charitati vestræ.
81	Quoties vobis.
82	In beato Jacob.
83	De beato Joseph scriptum est.
84	Audivimus in lectione.
85	Quamvis, fratres charissimi.
86	In lectione divina, fratres.
87	Moyse ad Ægyptum.
88	Quoties lectio illa.
89	Ægyptiorum turmæ.
90	In lectionibus divinis.
91	In lectione quæ nobis.
92	In lectione Kvangeli.
93	Omnes, inquit Apostolos.
94	Erudimini, omnes.
95	Non est sine causa.
96	Dominus et Deus noster.
97	Hæc dicit Dominus.
98	Modo, fratres dilectissimi.
99	Omni; princeps.
100	Modo, cum divina lectio.
101	In lectione.
102	Scire et intelligere debemus.
103	Lectio quæ nobis hodie.
104	Multis quidem signis.
105	In lectionibus.
106	sicut frequenter.
107	Samson fortitudinem habuit.
108	Hodierna die audivimus.
109	Audivimus, et contremuimus.
110	Cantavimus Domino.
111	Quoties, fratres charissimi.
112	Oportet, fratres charissimi.

Ordo vetus.

App.	CXXXVII
	CLXXXVII
	CXXI
App.	CXXXVI
	CC
	CCII
App.	CXXXIII
	CXLIX
App.	CXXXII
lb.	CXXXV
lb.	CXXXIV
	CCCL
	CCXLII
App.	XCII
lb.	CVII
lb.	CHI
lb.	CXII
	CL
App.	CVI
lb.	CH
lb.	LXX
lb.	CXXX
App.	II
	CCCXLK
App.	CVII
lb.	IV
lb.	CXI
lb.	CXLI
lb.	CCLV
lb.	CCLVIII
lb.	LXII
lb.	LXIII
lb.	CCCLXXII
lb.	CXLI
lb.	CXLVIII
lb.	CXLII
lb.	CXLIV
lb.	CCLIV
lb.	CCXIX
lb.	III
lb.	V
lb.	VI
	II
App.	VII
	LXXVII
App.	VIII
lb.	CCCXII
lb.	CXLVII
lb.	X
lb.	XI
lb.	XII
lb.	XIII
lb.	XV
lb.	XIV
lb.	XVI
lb.	XVII
lb.	XVIII
lb.	XX
lb.	XXII
lb.	XXIII
lb.	XXIV
lb.	XXV
lb.	XXIII
lb.	XXVI
lb.	XIII
App.	XXI
	IX
App.	XXVII
lb.	XXX
lb.	XXXI
lb.	XXVIII
lb.	XXXII
lb.	XXIX
lb.	XXXIII
lb.	XCV
lb.	XXXIV
lb.	XXXV
App.	CCCLXIV
	XXXVI
	XXII
App.	CCXCVIII
lb.	CCCL

Ordo novus.

113	Dixit Dominus caudam
114	Admonet nos, fratres.
115	Symbolum quod vobis.
116	Hodie, fratres charissimi.
117	Suscipit Dominus.
118	Forsitan mirum.
119	Symbolum est breviter.
120	Frequenter audivimus.
121	Omnes, inquit Dominus.
122	Dilectissimi fratres.
123	Oportet attendere.
124	In lectione evangelica.
125	Credimus in unum Deum.
126	Quoniam Domino subveniente.
127	Hodie, fratres charissimi.
128	Retinet Sanctitas vestra.
129	Credimus in unum Deum.
130	Hodierna Die.
131	Quæro vos, fratres.
132	Peracta passione.
133	Videamus, fratres.
134	Multa sunt et magna.
135	Reddidistis quod creditis.
136	Non queo, fratres.
137	Passionem vel.
138	Gaudete, fratres.
139	Per hos dies.
140	Hesternio die.
141	Resurrectio Domini nostri.
142	salutis humane, fratres.
143	Propria fides est.
144	Resurrectio Domini.
145	De Resurrectione Domini.
146	Hodierno die.
147	Diebus his sanctis.
148	Et hodie lectio recitata est.
149	Hodie terminatum est.
150	Agnus ille legalis.
151	Sic se habet.
152	(Pars est Serm. 245.)
153	Sacramentum, dilectissimi.
154	Deus misericordie et justitie.
155	Et hodie resurrectio.
156	Digne, fratres.
157	Paschalis solemnitas.
158	(Pars est serm. 242.)
159	Lectio evangelica.
160	Audivit Charitas vestra.
161	Retinet Sanctitas vestra.
162	Certissima est fiducia.
163	Pascha Christi, dilectissimi.
164	Hodierno die.
165	Spes tota nostra.
166	Legimus in Evangelio.
167	Domini vox est.
168	In divinis voluminibus.
169	Felices pacifici.
170	Intendite, fratres mei.
171	Suavis Dominus et mitis
172	Quoniam jejuniorum.
173	Scire debemus et intelligere.
174	Glorificatio Domini.
175	Salvator noster.
176	Omnia, charissimi.
177	Ascensionis Domini nostri.
178	Ascensionis ergo Dominicæ.
179	Quantis ornatibus.
180	Delectat aspicere.
181	(Tract. de exp. Symboli, t. 6.)
182	Duo sunt, charissimi.
183	Sanctitati vestræ.
184	Discessurus e mundo isto.
185	Post illam singularem.
186	Hodierni diei solemnitas.
187	Dies nobis, fratres.
188	Fratres... hodierna.
189	Audite, fratres.
190	Apostoli lectionem.
191	Multa quidem et frequenter.
192	Ostendimus, fratres.
193	Hucusque, fratres.
194	Ordinem symboli.
195	Rogo et admoneo vos.
196	Qui Deum timetis.
197	In Scripturis divinis.
198	Modo cum Regum lectio.
199	(Tract. de 5 Hæresibus, t. 6.)